[bookmark: _GoBack]家屋滅失申出書
年　　　　　　月　　　　　　日
和束町長　様

届出人　　住　所
氏名
連絡先
所有者との続柄

下記のとおり、家屋を滅失しましたので申し出いたします。
記
	所有者
	住所

	氏名

	連絡先

	滅失年月日

	家屋の所在地
	和束町大字　　　　　　　　　　　　　　　　　小字

	用途・種類
	構造
	床面積
	備考

	1
	居宅　・　店舗　・　事務所　・　倉庫
工場　・　その他（　　　　　　　　　　）
	造　　　　　　　　　　葺
階建
	1階　　　　　　　　　　㎡
1階以外　　　　　　　㎡
	全壊
一部壊

	2
	居宅　・　店舗　・　事務所　・　倉庫
工場　・　その他（　　　　　　　　　　）
	造　　　　　　　　　　葺
階建
	1階　　　　　　　　　　㎡
1階以外　　　　　　　㎡
	全壊
一部壊

	3
	居宅　・　店舗　・　事務所　・　倉庫
工場　・　その他（　　　　　　　　　　）
	造　　　　　　　　　　葺
階建
	1階　　　　　　　　　　㎡
1階以外　　　　　　　㎡
	全壊
一部壊

	4
	居宅　・　店舗　・　事務所　・　倉庫
工場　・　その他（　　　　　　　　　　）
	造　　　　　　　　　　葺
階建
	1階　　　　　　　　　　㎡
1階以外　　　　　　　㎡
	全壊
一部壊

	5
	居宅　・　店舗　・　事務所　・　倉庫
工場　・　その他（　　　　　　　　　　）
	造　　　　　　　　　　葺
階建
	1階　　　　　　　　　　㎡
1階以外　　　　　　　㎡
	全壊
一部壊

※下記の欄は記入しないでください。
	現地確認

	課税変更年度

	特記事項

	書類確認

	課税台帳処理